422 del Código General del Proceso, el Juzgado libra mandamiento de 
pago por la vía del proceso Ejecutivo Singular de Mayor Cuantía en favor de 
MAQUINARIA FRESPAC SAS contra CONCAY SA., por las siguientes sumas 
de dinero, 

1. Respecto de la Factura Electrónica No FE 16 

1.1.- La suma de DOSCIENTOS DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS 
CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS DIEZ PESOS M/CTE 

($217.946.810.oo M/CTE) por concepto de capital insoluto de la obligación 

incorporada en el titulo báculo de la presente acción, más los intereses de 

mora liquidados a la tasa que certifique la Superfinanciera (Art. 884 del 

C.Co,) desde el momento en que se hizo exigible la obligación y hasta que se 
realice su pago efectivo. 

2. Respecto de la Factura Electrónica No MF 38 

2.1.- La suma de CUARENTA Y OCHO MILLONES CINCUENTA Y TRES MIL 

OCHOCIENTOS SETENTA PESOS M/CTE ($48.053.870.oo M/CTE) por 

concepto de capital insoluto de la obligación incorporada en el titulo báculo 

de la presente acción, más los intereses de mora liquidados a la tasa que 
certifique la Superfinanciera (Art. 884 del C.Co,) desde el momento en que 

se hizo exigible la obligación y hasta que se realice su pago efectivo.

[...]

pago por la vía del proceso Ejecutivo Singular de Mayor Cuantía en favor de 

EMPRESA DE PETROLEO Y GAS Y ENERGIAS RENOVABLES S A S - PGER 

SERVICES S A S contra CPVEN SUCURSAL COLOMBIA, por las siguientes 

sumas de dinero, 

1. Respecto de la Factura Electrónica No. FEV1616. 

1.1.- La suma de MIL TRESCIENTOS ONCE MILLONES SETECIENTOS 

NOVENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE 

($1.311.793.840), por concepto de capital insoluto de la obligación 

incorporada en el titulo báculo de la presente acción, más los intereses de 

mora liquidados a la tasa que certifique la Superfinanciera (Art. 884 del 

C.Co,) desde el momento en que se hizo exigible la obligación y hasta que se

[...]

siguientes del Código General del Proceso, el Juzgado libra mandamiento de 

pago por la vía del proceso Ejecutivo Singular de Mayor Cuantía en contra 

de la sociedad COMSTAR S.A.S y JUAN CARLOS CALVACHE ESCOBAR a 

favor de a EDNA CAROLINA PRIETO PARRADO por las siguientes sumas de 

dinero, 

1.2.- La suma de TRESCIENTOS VEINTE MILLONES DE PESOS 

($320.000.000) por concepto de saldo insoluto contenido en el titulo valor 

base de la ejecución o pagaré No- 50-2021, más los intereses de mora 

liquidados a la tasa que certifique la Superfinanciera (Art. 884 del C.Co,) 

desde la fecha de la presentación de la demanda y hasta que se realice su